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I. Shar tnoma predmeti

Ushbu Shartnomaga muvofiq, Korxona Iste'molchiga Elextr E,nergiyasini (neyingi o'rin
larda "Energiya" deb ataladi) ulangan tarmoq orqali etxazib berish va Iste'molchi iste'mo lqi
lingan Energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash majburiyatini oladi.

II. E trcazib berilgan Energiyani hisobga olish

2.1. Energiya iste'molining yillix Shartnomaviy hajmi:

rcV t/s., rearctiu6[fu!fu1-. rcVar/s. tashril Etadi.axtiv

2.2.Etrcazib beriladigan Energiyaning Shartnoma tuzilgan rcundagi umumiy narxi _
so'mni, tarif bo'yicna /Off{fu:1 *-,(tarif nu'i;

rabaqalash tiri lgan, bir stattxaliyorcio'sib boruvchi xoeffi.sient'bilan ( tagiga chizil,sin.) tashxil Etadi.

2.3. Iste'rnolchiga etxazib beriladigan E,nergiyaning oylar rcesimidagi yillin hajrni ushbu

Shartnomaga l-chi lovada xeltirilgar"r.

2.4. Iste'rnolchi tomonidan olingan Energiyaning haq to' lanadigan xaqiqiy miqdori
ushbu Shartnomaga2-chi lovada nazarda tutilgan hisobga olish priborlarining rco'rsatrich lari

asosida aniqlanadi

III. Hisob-nitob qilish tartibi

3.1. Energiya uchun hisob-ritoblar tabaqalash tiri lgar-r, bir s tavra li yoxi o'sib boruvchi

rcoeffisientli tariflar (narxni belgilashning aloliida tartibi) asosida arnalga oshiriladi.



3.2. 7 50 r<VA va undan yuqori quvvatgan"u lungun Is te'mo lchi E ler tr Energiyasi uchun
hisob-xi tob larni su tra vaq t larining tabaqa lash tiri lgan tarifi bo'yicha ama lga oshiradi.

Tabaqalashtirilgan tarif lar bo'yicha hisob-xitoblar:

yarim tig'iz payt - sutxaning yorug'vaq tida (soa t 900 dan 1700 gacha) - belgilangan
tarif bo'yicha,

tig'rz payt - Eng rcatta 1''uxlarnali soatlarda (y'agona E lex tr E,nerge tirca tizimining Eng
rca t ta yux lama li soa t lari: Er ta labxi Eng xa t ta rniqdor soa t 600 dan 900 gacha. xechxi Eng
rca t ta miqdor soa t 1700 dan 2200 gacha) - o'suvchi xoetfisientni rco'llash orqali belgilan-ean
tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda.

tungi payt "- sutxaning qorong'i vaqtida (Eng narn vux lama li soa t larda: 2200 dan24u0
gacha va 0000 dan 0600 gacha) - Kamayuvchi xoeffisientni xo'llash orqali belgilangan tarifga
nisbatan 1,5 baravar miqdorda arnalga oshiriladi.

Belgilangan tarif II tarif guruhidagi bir stavr<ali tarif qo'llaniladigan iste'rnolchilarga
ham amalqiladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanihnaydigan Iste'molchi-ea nisbatan Energiya uchun
hisob-xitoblarda bir stavxali tarif qo'llaniladi.

750 t<VAgacha quvvatga ulangan, Elextr Ener_eivasini realizasiya qilishda narxni sharcl
lantirishning alohida tartibi belgilanadigan tashrilotlar ro'r,xatiga xiritilgan mahsulot ishlab
chiqaruvchi va ayrirn xizmatlar xo'rsatuvchi Iste'molchi Energiya uchun to'lovlarni o'sib
boruvchi xoeffisientli va Hurcumat qarori bilan belgilanadigan tariflar bo'yicha amalga
oshiradi.

3.3. Ushbu shar tnoma bo'1,icha hisob-rci tob dar,ri bir oyni tashr<il qiladi.

3.4. Iste'molchi hisob-rcitob davri tugagandan so'ng rcorxonaning varcolatli shaxsi bilan
birgalixda hisobga olish priborlarining Ko'rsa trcichlarini har oyda yozib oladi va ushbu Shar
tnomaga 3-chi ilovaga muvofiq shanlda Energiya sarfi to'g'risida hisobot tuzadi.

Iste'molchi Korxonaga Energiyaning sarflanishi to'g'risidagi hisobotni o'z qo' li bilan,
far<sirni h, E ler tron yorci poch ta a loqasi orqa li har oyning "25" sanasigacha taqdim E tadi.

Bunda, 750 xVA va undan yuqori quvva tga u langan. to' lov larni tabaqa lash tiri lgan
tarifda arna lga oshiradigan Is te'mo lchi Energiyaning sarf lanishi to'g'risidagi hisobo tda ish
la ti lgan E lex tr Energiyasining (arc tiv va rearc tiv) to' liq hajmidan tashqari, tig'iz, yarim
tig'iz va tungi pay t larda foyda lani lgan hajm larni Ko'rsa tishi shar t.

3.5. Tarif lar o'zgarganda, Is te'mo lchi e txazib beri layo tgan Energiya uchun yangi
tarif lar xiri ti lgan xundan bosh lab yangi tarif lar bo'yicha haq ro' laydi.

3.6. Is te'mo lchi xe lgusi hisob-rci tob davri bosh languniga qadar o ldin Energiyaning
lagandan so'ng ungashar tnomada rco'rsa ti lgan qiyma tini yuz fbiz ( %) o ldindan to'

Energiya e tr<azib beri ladi.

3.7. Korxona Energiya sari to'g'risidagi hisobo t asosida be lgi langan tar tibda hisob-
xi tob qi ladi harnda hisob-fax tura va to' lov haqini yozlb beradi.

Is te'mo lchi tur li tarif guruh lariga tegish li bo' lgan bir nech ta ob'ex tga Ega bo'
lsa, har bir tarif guruhi uchun tarif xo'rsa ti lgan ho lda umurniy hisob-fax tura yozi ladi.

3.8.Hisobga o lish pribori ushbu SHartnomaga 4-rlovagamuvofiq. E lex tr tarmoq
larining mansub lix ba lansi bo'yicha farq lash da lo la tnornasi va tomon larning Exsp lua
ta iyajavobgar ligi asosida aniq lanadigan E lex tr tarmog'ining mansub lix ba lansi
chegarasida o'rna ti lmaganda, chegaradan hisobga o lish pribori o'rna ti lgan.ioygacha bo'
lgan uchas txada Energiya texno logix sarf lanish hajmi Is te'mo lchi bi lan birga lircda
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hisob lash yo' li orqa li aniq lanadi va ushbu SHar tnomaga 5-i lovaga muvofiq da lo la

tnomada Ko'rsa ti ladi.

Bunda 750 rcVA va undan yuqori qu\,\'a tga u langan, tabaqa lash tiri lgan tarifda to'

lov larni ama lga oshiradigan Is te'mo lchi uchun Energiyaning texno logix sarf lanish hajrni

su traning tig'iz, yarim tig'\z va tungi pa) t lari uchun a lohida aniq lanib, mu tanosib

ravishda jami o lingan Energlya haj'rining 
-tegish 

li pay t lariga to' lov haqini yozish uchun

qo'shib bori ladi.

3.9. Is te,mo lchi Energiyaning sarf lanishi to'g'risidagi hisobo tni SHar tnomada

Ko'rsa ti lgan mudda tda taqdirn E triagan taqdirda, Korxona Energiya is te'mo lining shar

tnomada qayd E ti lgan miqdori bo'yichla yoxi o' tgan davr uchun haqiqa tdan is te'n"ro I qi

lingan E lex tr Energiyasi to'g'risidagi ma' lumo t.lar asosida to' lov haqini yozadi va Is

te,Lo lchi shaxsiy hiiobraqamida bu haqida tegish li be lgi qo'yi ladi.

Hisob lash priboridan Ko'rsa trich larnr nazora t tar tibida yozlb o lgandan reyin

Korxona ama lda is te,mo l qi lingan E, lex tr Energiyasi uchun qay ta hisob-ri tob qi ladi.

3.10. Is te'mo lchining Energiya haqini to' lash. reax tiv Energiya Kompensa. ivasi

tarifiga us tama lar, shuningdex, hisibga o linrnagan E,nergiyani qay ta hisob-rci tob qi lish va

penya bo,yicha qarzi bo' l[an taqdirda" uning avans to' lovi hisobiga o' txazi lgan mab lag'

lay. qarznt qop lashga yo'na ltiri ladi uu uuun, to' lovi (o ldindan haq to' lash) sifa tida

hisobga o linrnaYdi.

Is te'mo lchining aybi bi lan E lex tr Energiyasi SHar tnomada Ko'rsa ti lgan hajmda to'

liq is te'mo I qi linmagan taqdirda, avans tariqasida to' langan mab lag' lar qay tarib beri

lmaydi va E, lerc tr Eneigiyu u.hun rceyingi hisob-xi tob larda hisobga o linadi'

3.11. SHar tnomada Ko'rsa ti lgan hisob-xi tob davri uchun Ko'rsa ti lgan miqdordan 5

foizdan or tiq miqdorda Energiya o l-inganda, Is te'mo lchidan SHar tnomada Ko'rsa ti lgan

rniqdordan or tiqcha o lingan Energiyi jami hajrni uchun be lgi langan tarifhing 0'15%

miqdorida to' lov undiri ladi.

3.12. Is te,mo lchi Korxona bi lan birga lircda har oyda, hisob-rci tob davri tamom bo'

lgandan xeyin besh xun rnobaynida o'zaro hisob-rci tob larning taqqos lash da lo la tnofirasini

tuzadr.

3.13. Is te'mo lchini quyidagi ho I larda E lex tr tannoq laridan uzi ladi:

SHar tnoma majburiya t lari ba.iari lrnaganda;

hisob-rci tob lar o'z vaq tida ama lga oshiri hnagan ligi oqiba tida foyda lani lgar-t

Energiya uchun qarzdor lix mavjud bo' lganda;

Korxona ta labnoma lari bajari hnaganda, shu juir ladan uning varci I langa hisobga o

lish pribor lari xo'rsa tr<ich larini o lish uchun ruxsa t E ti hnaganda;

hisobga o lish pribor lari qasddan buzi lganda, Ko'rsa txich larni o'zgat tirish maqsadida

u larning ish lashiga io'sqin lin qi ladigan xa t ti-haraxa t lar ama lga oshiri lganda;

E ler< tr tarmoq lariga noqonuniy u lanish, ta lon- toroj qi lish yoxi E lex tr

Energiyasidan foyda lanish qoidu larini br.rzishning boshqa ho la t lari aniq langanda'

3.14. Hisobga o linmagan Energiya uchun ama lga oshiri lgan qay ta hisob-rci tob Is

te,mo lchini qonun huija t larida be lgi rangan tar tibda E lerc tr Energiyasidan foyda lanish

qoida larini buzgan lix uchun.iavobgar lirdan ozod E tmaydi.

3.15. Is te,mo lchi tarmoqcia uning tornonidan qoidabuzar lix ho la ti bar taraf E ti lib'

mavjud qarzdor lix va to' lov pay tidagi L,ng xam oy lix ish haqining o'n baravari miqdorida
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so'ng qay tau lanadi (ENHA Tga u langan is te'mo lchi lar bundan mus

IV. Tomonlarning huquq va mujburiyatlari

dav la t s tandar t lariga muvofiq bo' hnagan E

trcazi lgan zarami be lgi langan tar tibda qop la

4.1. Iste'molchi quyidagi huquqlarga E'ga:

o,zelextr qurilmalarini Korxona E,lerctr tarmoqlariga texnir shartlarga muvofiq ulash;

sifat ro,rsatxichlari davlas tandar t lariga muvofiq bo' lgan E ler< tr Energiyasini o lish;

E, lex tr Energiyasi e trcazib berishning to'x ta lishi yoxi to'x ta tib qo'yi lishi sabab lari

to'g'risida be lgi langan tar tibda axboro t o lish;

Korxonaga is te,mo I qi ladigan Energiya hajm larining o'zgar tiri lishi to'g'risida be

lgi langan tar tibda tar< lif lar rciri iitrt. gunoa Energiyaning SHar tnomadagi hajmini o'zgar

tirishbo,yicha tax lif mo'lja llanayo tgano'zgartirishdan o ldin l0 xundan xechixmay (loriy

oy tugagungacha) beri lishi lozim;

E ler< tr Energiyasi sifa t Ko'rsa trich lari

ler< tr Energiyasi e trcazib beri lishi oqiba tida e

tish:

shar tnomani qonun hujja t lariga muvofiq bir tornon lama tar tibda bexor qi lish;

SHar tnoma bexor qi lganda foyda lani lmagan Energiya miqdori uchun to' langan

summani qay tarishni ta lab qi lish;

Energiya e trcazib beri lishi to'x ta ti lganda e txazi lgan zararni qop lashni ta lab qi

lish;

E,

halE
murojaa

lex tr ta,mino ti shar tnoma larini tuzish va bajarishdayuzaga rce ladi tgan nizo larni

tish uchun sudga yorci bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga (mansabdor shaxsga)

Is
mumxin.

t qi lish.

te'mo lchi qonun hujja t lariga muvofiq boshqa huquq larga ham Ega bo' lishi

4.2.Is te'mo lchi quyidagi larga rnajbur:

E,nergiya is te'mo lining be lgi langan re.iimiga rioya E tish:

foyda lani lgan Er"rergiya uchun o'zvaqtida haq to'lash:

Ercsp lua ta iYa qi laYo tgan E lex tr

zarur texnix ho la tini saq lash, shuningdex,

xavfsiz lir texnir<asi qoida lariga rioya E ti
larining nosoz ligi to'g'risida xabar berish;

E lex tr Energiyasidan oqi lona foyda lanish

Korxona va E lex tr Energe tixa sohasidagi

tma larini o'zvaqtida bajarish;

E ler< tr quri lma larining tuzi lishi qoida lari ta lab larini baiarish;

Korxona varci lining hisobga o lish pribor larini xo'zdan rcechirishiga be lgi langan tar

tibd.a ruxsa t berish;

tarmoq lari, pribor lar, E ler tr quri lma larining

E ler< tr quri lma larini Ercsp lua ta iya qi lishda

lishini ta'min lash, Korxonaga E ler tr usxuna

chora- tadbir larini ama lga oshirish;

dav la t nazora ti organining yozma Ko'rsa
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yi I mobaynida yangidan ishga tushiri ladigan E ler< tr quri lma laridan foyda lanish

bosh lanishidan narnida bir oy o tdin Energil'aning zarur miqdori uchun Korxonaga buyur

tmanoma berish;

re lgusi yi I uchun Energiyaga bo' lgan Eh tiyojni aniq lashda Energiyani E lerc tr

tarmoq laridan uza tishda, ish lab chiqari ladigan mahsu lo tning (ish lar tur larining) texno

logir jarayoni ish lab chiqarish Eh tiyoj lari, ish lab chiqarish bino lari va ma'muriy bino larni

yo"ri tish, isi tish, shamo i la tish uchun E ler tr Energiya sarfini, shuningdex, ushbu E lerc tr

iur-oq lariga u langan subis te'nto lchi larning Eh tiyojini hisobga o lish'

SHuningder, 5 MV t va undan yuqori quvva tga u langan Is te'mo lchi:

is te,mo I qi linayo tgan quvva tning har su txa lix, har oy lix sarfi va ama ldagi rniqdori,

Energe tira tizirnining Eng xo'p va Eng Kam yuK lama li davr larida reax tiv Energiya

va quvva tning har su tra lir sarfi,

Energe tixa tizimining Eng xo'p yurc lamasining o' tish davrida ax tiv Energiya (quvva

t)ning har 3b daqiqadagi sarfini hisobga o lishi va Korxona ta labiga Ko'ra xabar qi lishi shar t.

Is te,mo lchi qonun hujia t lariga muvofiq boshqa rnajburiya t larga harn E,ga bo' lishi

mumrin.

4.3. Korxona quyidagi huquq latgaEga

Is te,mo lchidan SHar tnomada be lgi langan o'z majburiya t larini bajarishini ta lab E

tish;

Ushbu shar tnoma shar t lari bajari lmaganda yoxi buzi lganda Is te'mo lchi tomonidan

e txazi lgan haqiqiy zararni qop la tish;

E, lerc tr tarmog'i xo'ja ligi ob'ex t laridagi avariya larning o ldini o lish va bartaraf E

tish bo'yicha xechix tlrib bo; lmaydigan chora- tadbir larni ama lg.a os.hirish zarur bo' lganda,

xe lishmasdan va ogoh lan tirrrasdan ls te'mo lchiga E lerc tr Energiyasini uza tishni cher lash.

Korxonaning ro'rsa tmasiga asosan hamda EHNA Tga u langan yorci Energiyaga o

ldindan haq to, lalh quri hnasiga Ega hisobga o lish pribori bo' lgan is te'mo lchini o ldindan

to' langan haq tugaganda E lerc tr tarmoq laridan uzish'

Korxona qonunchi lircxa muvofiq boshqa huquq larga ham Ega bo' lishi mumnin.

4.4. Korxona quyida gi larga majbur:

Is te'mo lchiga EnergiYani E ler tr
bo'yicha mansub lin bo' linish chegarasida

txaz\b berish;

usKuna lar, E lex tr uza tish liniya lari, hisobga o lish pribor laridan foyda lanish, u

larga texnir xrzma t Ko'rsa tish va ta'mir lash, shuningderc, o'zE lex tr ho'ja ligi ob'er t

laridagi no'soz lirc larni bar taraf qi lish;

E, lerc tr ho,ja ligi ob'ex t larini ta'mir lash bi lan bog' liq E, lerc tr ta'mino tidagi uzi lish

lar to'g'risida uch xundan rcechircmasdan ogoh lan tirish;

Is te,mo lchini E, len tr Energiyasini e trcazib berishdagi uzi lish lar va u larning sabab

lari to'g'risida xabardor qi lish:

rciri ti layo tgan chex lash lar to'g'risida cherc lash larni xajmi va vaq ti rco'rsa ti lgan ho

lda o ldindan xabar berish;

tarmog'i orqa li E lex tr tarmoq larining ba lans

SHar tnomdda Ko'rsa ti lgan hajmda uz lursiz e
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Is te'mo lchining E lex tr Energiyasi to' liq e txazib beri lmagan ligi yorci E lex tr

ta'mino tidagi boshqa qoida buzar lir lar to'g'risidagi ariza larini, ariza-o lingan'rcundan bosh
lab 10 rundan rechir<may xo'rib chiqish, u larni bar taraf E tish va ba tafsi I javob yuborish;

Is te'mo lchiga etrcazib beri lgan Energiya hisobini o'rna ti lgan tar tibda yuri tish;
Is te'mo lchining be lgi langan tar tibda rciri ti lgan tax lif lariga muvofiq, besh r<un

mudda tda E lerc tr Energiyasining oy lir shar tnomaviy.' hajm iga o'zgar tiristr lar xiri tish, E lextr Energiyasining oy lix shar tnomaviy miqdorini rco'pa)' ri;ish (ramay tirish) mumxin bo,
lmagan taqdirda - is te'mo lchiga bu haqida rad E tish sababini rco'rsa tgan ho lda xabar qi
lish;

Is te'mo lchining o'rna ti lgan hisobga o lish pribor larini a lmash tirish, o,rna tish va u
larga texnir xizma t ko'rsa tishni. shuningdex, p lomta lashni ta'min lash;

sifa t Ko'rsa tr<ich lari dav la t s tandar tiga muvofiq bo' lgan E ler< tr Energiyasini e
trcazib berish.

Korxona qonunchi lixxa muvofiq boshqa majburiyatlargaham Ega bo' lishi mumrin.

V. Tomon larning javobgar ligi

5.1. E lex tr ta'mino ti shar tnomasi bo'yicha majburiya t lar bajari lmagan yorci tegishli tarzda bajari lmagan ho llarda, Korxona buning na tijasida ett<aziigun.ururni qop lashga,
Is te'mo lchi Esa e txazi lgan rea I zararni qop lashga majbur.

5.2. Korxona:

is te'mo lchi E lex tr Energiyasi is te'mo lining be lgi langan rejirniga rioya qi lmay, E
lex tr Energiyasi is te'mo li yoxi quvva tining shar tnomaviy miqdoridan oshib r<e tishiga yo, I
qo'yganda, hududiy E Ierc tr tarmoq lari xorxonasi tornonidan be lgi langan d ter< t.
Energiyasi is te'mo lini cher lash jadva li bajarmaganda, pas t sifa t li E ler< tr-Energiyasi e
txazib beri lgan ligi uchun;

zaxira manbai av toma tix ishga tushganda, av toma tix qay ta u lash va av toma tix
tarzda tez- tez o'chirish lar vaq tida E lerc tr Energiyasini e txazib |erish borasidagi tanaffus
lar uchun is te'mo lchi o ldida moddiy javobgar bo'-lmaydi.

5'3. Korxona Is te'mo lchi E lex tr Energiyasidan uzi lganda yoxi engib bo, lmaydigan
xuch ho la t lari yvzaga xe lganda (fors-major) Is te'mo lchi o ldiduluuobgar to' lmaydi.

5'4.Mazxur shar tnomani baiarish.jarayonida yuzaga xe ladigan barcha xe lishmovchi
lix va nizo lar muzoKara o' txazish orqa li ha I qi tinaOi. Ke lishmovchi lirc larni muzoKora o,
trazish orqa li ha lqi lishning ilo.iibo'lmaganda, u larsud'tartibida ha lqi linadi.

VI. YArcun lovchi qoida lar

6'1' SHar tl9t".u 2!- t* lolt; " mudda tsa tuzi lgan. SHar
tnomaning arna I qi lish mudda ti- tugagahda, tornon lard* Uiri uni uzay tirish yoxi bexor qi
lish bo'yicha ariza bermagan bo' lsa, shar tnoma xeyingi har bir yi lga uzay tiri lgan hisob
lanadi. Ariza ushbu SHar tnomaning ama I qi lish rnuOOu tl tugashidan"Ui. oy o ldin taqdim E
ti lishi lozirn.

6.2.Mazxur SHar tnoma bir xi I yuridir< xuchga Ega bo'lgan va tomon larning har
birida saq lanadigan ixrci nusxada tuzi ldi. SHar tnomaning i lova lari uning ajra 6nas {ls'rihisob lanadi.

T-
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6.3. SHar tnoma tomon lardan birining tashabbusi bi lan mudda tidan o ldin ixxinchi

tomonni bexor qi lish mudda tidan o' t tiz Kun o ldin xabardor qi lgan ho lda va tomon lar
o'zaro hisob-xi tob qi lishi shar ti bi lan bexor qi linishi mumxin. Bercor qi lish to'g'risida
xabarnoma yozma ravishda yubori ladi.

6.4. Barcha o'zgar tirish va qo'shimcha lar, agar u lar faqa t yozma ravishda ama lga
oshiri lib. tomon larning varo la t li shaxs lari tomonidan imzo langan bo' lsa haqiyqiy hisob
lanadi.

VII. Tomon larning manzi I lari va bann rercvizi t lari

Is te'mo lchi:

Poch ta manzi li 4A/,
Hisobraqami

Banx xodi(MFO)

Respub lixa va mslta I liy byudje tdan nru liya lash tiri ladigil,t Is te'mo lchi lar uchun:
Byudje t fondining hisobraqarni lgao te { &> 3J, ?-*o ea/3 et<e l+ o-o t.
Banr rodi (MFO) eop l? (INN)
Byudje tdan tashqari fondning hisobraqami

Banx xodi(MFO) (rNN)

Te lefon lar
(ls te'mo lchi. shu.ium ladan uning rahbarini uya li te lefrrrr xo'rsa ti ladi)

S tu tis lix xocl lar:
OKED

(rl.N)

SOOGU

SOA TO

KFS

KOPF

OKPO

Korxona:
Poch ta manzi li
Hisobraqami

Banr rodi(MFO) eeo2< (rNN)
Te le.fon lar:

S ta tis tix
SOOCU

xocl lar:
lltPt,

SOA TO lh 32tq"

ls te'mo lchi:

YUris t xu losasi:

Korxona:


